ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г.ЕКАТЕРИНБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Уд 179

(МБОУ СОШ М

620920, г. ЕКатеринбург, п. Северка, ул. Строителей, д. 48 телефон/факс 8(343)211-74-57

ekb

ПРИКАЗ

02.12.2019 244/2-ОД

О создании и работе

школьного спортивного клуба

Во исполнение п.2.2.7 Соглашения между Министерством образования и

молодежной политики Свердловской области и Администрацией города

Екатеринбурга о предоставлении и использовании в 2019 году субсидии из

областного бюджета местному бюджету на создание в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий

физической культурой и спортом (за счет средств областного бюджета без

учета средств областного бюджета, предусмотренных на создание в

общеобразовательных организация, расположенных в сельской местности,

условий для занятий физической культурой и спортом на условиях

софинансирования из федерального бюджета) N2 1280 от 05.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 02.12.2019г. открыть в МБОУ СОШ М 179 школьный спортивный клуб

«Фортуна» (ШСК «Фортуна»).

2. Утвердить следующие документы по школьному спортивному клубу:

1.Положение о школьном спортивном клубе МБОУ СОШ N2 179

«Фортуна». (Пршюэюение 1).

2.ГПан работы школьного спортивного клуба «Фортуна» на 2019-2020

учебный год. (Приложение 2).

З.Расписание занятий секций. (Пршюжение З).

З. Бехтхольд Наталью Рашитовну учителя, назначить на должность

Руководителя школьного спортивного клуба.

4. Капитаном клуба назначить Дуплякина Ивана, обучающегося 10 класса.

5. Вице-капитаном клуба назначить Касюн Илья, обучающегося 7 класса.

6. Контроль исполнения неятеур--приказа оставляю за собой.

Директоп О.В.Худякова

С приказом

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г.ЕКАТЕРИНЬУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 179
(МБОУ СОШ 179)

620920, г. Екатеринбург, п. Северка, ул. Строителей, д. 48 телефон/факс 8(343)211-74-57

ekb mou179@mail.ru

Исх.» 239 от 20.10.2020 г.

Выписка из приказа

МБОУ СОШ N2 179, в лице директора Худяковой О.В., сообщает Вам о

назначении руководителе школьного спортивного клуба (ШСК), учителя

физкультуры, Малафеева Виктора Владимировича с 01.09.2020 г.

Основание: приказ о нагрузке N2 235-лс от 22.09.2020 г., трудовой

договор от 31.08.2020 г. N2 168.

,дщминест

оыц€0б»

8 5fi

Директор МБОУ СОШ 179 О.В. Худякова

Специалист по кадрам Е.Е. Гареева

Исполнитель:

Гареева Е.Е.

Тел.:211-74-57